
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 71 / 11 

WÓJTA GMINY  NOWY DWÓR  

z dnia  3 listopada  2011r. 

    w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego robót 
budowlanych przy realizacji  inwestycji –pn  Przebudowa z rozbudową  stacji 
wodociągowej w Nowym Dworze; 16-205 Nowy Dwór; ul. Kuźnicka 18; powiat sokólski; 
województwo podlaskie ,realizowanych w ramach działania „ Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej” obj ętego  PROW na lata 2007-2013   

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.z 2001r., Nr 142, poz. 1591, z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r., Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 z 
2011 Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777)  oraz § 18 ust.1 pkt.4 Ustawy - 
Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994r. (Dz.U. z 2006 r. Nr 156 poz. 1118 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego wykonanych robót przy 
realizacji w/w zadania inwestycyjnego w składzie: 

- ze strony Zamawiającego: 

1)  Stanisław Hrynkiewicz  - Przewodniczący Komisji- Sekretarz Gminy, 

2) Kazimierz Stasiulewicz   - członek komisji - Inspektor Urzędu Gminy, 

3) Mieczysław Dziedzicki  -  członek Komisji -  Kierownik. Referatu Komunalnego, 

4) Tadeusz Wyszkowski   – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego. 

- ze strony Wykonawcy: 

1) Jacek Przestrzelski – wykonawca robót – właściciel firmy 

2) Rafał Jarmoszko - kierownik budowy 

- przy współudziale: 

1) Przedstawiciela Podlaskiego Urzędu Marszałkowskiego, 

2) Przedstawiciela Komendy Powiatowej PSP w Sokółce, 

3) Przedstawiciela Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Sokółce, 

§ 2.  Zadaniem komisji jest dokonanie sprawdzenia poprawności wykonanych robót 
zgodnie z umową nr 2/2011 z dnia 7 kwietnia 2011 rok zawartej z konsorcjum Firm PHU 
„JA-MAR” Jacek Przestrzelski – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Adam Gromko, ul. 
Wesoła 87, 18-400 Łomża oraz ich odebranie lub nie odebranie. Z prac komisji należy 
sporządzić protokół . 



 

 

 

§ 3.  Zobowiązuje się komisję do zachowania maksimum poufności w postępowaniu 

§ 4.  Powołana komisja  rozpocznie  prace związane z końcowym  odbiorem robót w 
dniu  8 listopada 2011r. o godz.1430 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 
 

Andrzej Humienny 

 

 


